


**Årsredovisning**  
för  
**Antikvarietjänst Eld och Forsberg AB**  
556839-6476

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Antikvarietjänst Eld och Forsberg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klässbol 2022-10-27

  
Maud Forsberg

**Årsredovisning**  
för  
**Antikvarietjänst Eld och Forsberg AB**  
556839-6476

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7
Underskrifter	7

Styrelsen för Antikvarietjänst Eld och Forsberg AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2011 och bedriver konsultverksamhet inom det antikvariska området. Ett av flera projekt har under räkenskapsåret varit att ta fram insatskort för inventarier.

Dessa insatskort har tagits fram för användning vid eventuella räddningsinsatser vid en brand i en kyrka. Insatskorterna är digitala och är anpassade efter räddningstjänstens behov och pastoratets önskemål.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Arvika kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 603	2 271	2 421	2 621
Resultat efter finansiella poster	1 501	538	450	731
Soliditet (%)	62	71	67	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen för året har ökat med hela 58% i jämförelse med föregående år. Bolaget har haft flera större projekt som har påbörjats och färdigställt under räkenskapsåret och fakturerats ut.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	271 146	478 495	799 641
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		478 495	-478 495	0
Utdelning		-400 000		-400 000
Årets resultat			810 310	810 310
Belopp vid årets utgång	50 000	349 641	810 310	1 209 951

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 641
årets vinst	810 310
	<b>1 159 951</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	759 951
	<b>1 159 951</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 602 914	2 270 681
Övriga rörelseintäkter		48 372	57 967
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 651 286</b>	<b>2 328 648</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 097 571	-460 317
Personalkostnader	2	-1 691 663	-1 330 433
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 789 234</b>	<b>-1 790 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>862 052</b>	<b>537 898</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>862 052</b>	<b>537 877</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 032 052</b>	<b>617 877</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-221 742	-139 382
<b>Årets resultat</b>		<b>810 310</b>	<b>478 495</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	190 000	130 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>190 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>190 000</b>	<b>130 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	1 103 297	281 477
Övriga fordringar	68 270	74 433
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	119 880	139 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	85 912	56 064
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 377 359</b>	<b>551 094</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	384 321	626 920
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>384 321</b>	<b>626 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 761 680</b>	<b>1 178 014</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 951 680**      **1 308 014**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		349 641	271 146
Årets resultat		810 310	478 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 159 951</b>	<b>749 641</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 209 951</b>	<b>799 641</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	170 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 661	12 662
Skatteskulder		38 635	0
Övriga skulder		365 153	189 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 280	136 163
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>741 729</b>	<b>338 373</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 951 680</b>	<b>1 308 014</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Klässbol 2022-10-27



Maria Eld  
Ordförande



Maud Forsberg

Förklarings överensstämmelse  
med originalet intygas:

